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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

15.04.2021 Perşembe günü TUREX pay senedinde müşterimiz elektronik  olarak işlem sistemimize hatalı emir 
göndermiştir.   Müşterimiz önemli kısmını aynı gün tavan  fiyattan satın aldığı ve o an itibarıyla portföyünde bulunan 
toplam 117,995 lot TUREX  pay senedini, seans devam ederken hisseye satış gelmesi nedeniyle satmak istemiş ve satış 
emrinin borsaya ulaşamayacağı endişesi ile 6 tekrar halinde göndermiştir. Müşterimiz, şirketin kullanmış olduğu işlem 
yazılımının portföyünde olmayan pay senedi satış emrinin borsaya iletilmeyeceği düşüncesi ile davranmış ancak ne yazık
ki virmanlı satış  limiti olduğunu ve günlük limiti dahilinde verdiği satış emrinin bu limit  nedeniyle borsaya intikal 
edeceğini düşünememiştir. Durum tamamen hatalı yapılmış işlemdir. Müşterimiz hatasını kabul etmekte olup bu kabulü 
yazılı imzalı beyanı ile de belgelendirilmiştir.

  

Öte yandan müşterimiz durumu fark ettiği anda fazladan satışa gönderdiği ve satışı gerçekleşen miktarı geri alabilmek 
için tavan fiyat olan 21.24 den alış emri göndermiş ve işlem eşleşme fiyatı olan 20.05 den gerçekleşmiştir.  Gün sonu 
itibariyla fazladan alış ya da satış tutarı söz konusu değildir.

  

Yazılımdaki uygulama bizimle aynı yazılımı kullanan tüm şirketlerde benzer şekilde yer almaktadır. Bu olaydan çıkarılan 
dersle yazılımımızda pay senedi bazında virmanlı  satış kriter çalışmasına ek kontrol ve sıkılaştırmalara yazılım 
firmamızca  başlanmış olup bu çalışma tamamlandıktan sonra Sermaye Piyasası Kurulunun  değerlendirilmesine 
sunulacaktır.

  

Kamuoyunun bilgisine sunarız.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


